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  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę wyposażenia dla Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej  Terapii  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1 - dotyczy Zadania 1 Instrumentarium
„ Narzędzia chirurgiczne dotyczące wyżej wymienionego zadania są to narzędzia 
wielorazowego użytku, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w 
magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi 
wynosi około 4 tygodnie od daty wpływu zamówienia.
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw z 
14 dni do 4 tygodni ?”

   Odpowiedź: 
   Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu.

   Pytanie 2
   dotyczy poz.3 i 4 Zadania 1 Instrumentarium
„Proszę o informację czy kleszcze typ Pean i kleszcze typ Kocher mają być proste czy 
wygięte?”

   Odpowiedź: 
   Kleszcze Pean i Kocher mają być proste.

   Pytanie 3
  dotyczy umowy§2 ust.4
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie z 7 do 21 dni okresu na załatwienie 
reklamacji jakościowych i ilościowych?”

  Odpowiedź:
 Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu
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